priznania postavenia chránenej dielne alebo chráneného pracoviska vrátane kladného 

posudku orgánu na ochranu zdravia), najneskôr 30 kalendárnych dní pred uskutočnením 

plánovanej zmeny. 

11. Pouţiť príspevok podľa tejto dohody na zriadenie chránenej dielne alebo chráneného 

pracoviska v celkovej výške 1 480,00 Eur, slovom jedentisícštyristoosemdesiat eur a nula 

centov, v súlade s kalkuláciou predpokladaných nákladov na zriadenie chránenej dielne 

alebo chráneného pracoviska, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody (príloha č. 8). 

12. Predkladať úradu dve vyhotovenia písomnej ţiadosti o úhradu platby spolu s dokladmi v 1